АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  46 от 31.05.2024г.
О передаче  объектов муниципального имущества Приволжского муниципального образования в безвозмездное пользование  муниципальному учреждению культуры «Межпоселенческая централизованная клубная система» Марксовского муниципального района Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.08.2004 г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации», Законом  Саратовской области от 26 марта 2009 г. №22-ЗСО «О некоторых вопросах разграничения имущества между муниципальными образования области», Решением Совета Приволжского муниципального образования от 31.05.2024г. №14/52
 «Об утверждении Перечня объектов муниципального имущества Приволжского муниципального образования для  передачи в безвозмездное пользование муниципальному учреждению культуры «Межпоселенческая централизованная клубная система» Марксовского района Саратовской области», Уставом Приволжского  муниципального образования Марксовского муниципального района:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать  объекты муниципальной собственности Приволжского муниципального образования  Марксовского муниципального района Саратовской области,  в безвозмездное пользования МУК «МЦКС» Марксовского района с 01.06.2024г., согласно приложения № 1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за                                               собой.

Глава  Приволжского

муниципального образования                                                       Т.Ж. Джусубалиев
Приложение №1

к  постановлению администрации
Приволжского муниципального образования
Марксовского муниципального района
Саратовской области
№ 46 от 31.05.2024г.
ПЕРЕЧЕНЬ

Перечень объектов муниципального имущества

Приволжского муниципального образования

для  передачи в безвозмездное пользование

МУК «МЦКС» Марксовского района
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Кадастровый номер
	Площадь (кв. м.)

	1
	2
	3
	4

	земельный участок
	Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский район, с. Павловка, ул. Ленина, д. 27
	64:20:012501:2531
	1197

	земельный участок
	Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский район, с. Приволжское, ул. Интернациональная, д. 2А
	64:20:012401:2050
	1235

	земельный участок
	Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский район, с. Раскатово ул. Мелиораторов, д. 13
	64:20:020601:1091
	1453

	земельный участок
	Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский район, с. Звонаревка, ул. Ленина
	64:20:012701:1970
	1781

Глава  Приволжского

муниципального образования                                               Т.Ж. Джусубалиев